АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 24
от 21.06.2021 г.                                                                                                                п.Знаменский
О внесении изменений и дополнений  в постановление

администрации от 22.02.2019 г. № 6

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков, находящихся

в муниципальной собственности, без проведения торгов»
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020г. №494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий», руководствуясь Уставом Знаменского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению от 22.02.2019г. №6 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов» (с учетом изменений от 16.03.2020 №9, от 15.05.2020 №16, от 18.02.2021г № 6.):
1.1. В таблице пункта 1.2. слова «комплексное освоение территорий» заменить словами «комплексное развитие территорий» слова «договор о развитии застроенной территории» заменить словами «договор о комплексном развитии территорий»;

1.2. В таблице пункта 2.6.1. слова «комплексное освоение территорий» заменить словами «комплексное развитие территорий» слова «договор о развитии застроенной территории» заменить словами «договор о комплексном развитии территорий»;
1.3. В таблице пункта 2.7. слова «комплексное освоение территорий» заменить словами «комплексное развитие территорий» слова «договор о развитии застроенной территории» заменить словами «договор о комплексном развитии территорий»;
1.4. В п.п. 8 пункта 2.11.2. слова «договор о развитии застроенной территории» заменить словами «договор о комплексном развитии территории»;
1.5. В п.п. 9 пункта 2.11.2. слова «договор о развитии застроенной территории, или земельный участок образован из земельного участка, в отношении которого с другим лицом заключен договор о комплексном освоении территории» заменить словами «договор о комплексном развитии территории»;
1.6.  П.п. 10 пункта 2.11.2. изложить в следующей редакции:

«10) указанный в заявлении о предоставлении земельного участка земельный участок образован из земельного участка, в отношении которого заключен договор о комплексном развитии территории, и в соответствии с утвержденной документацией по планировке территории предназначен для размещения объектов федерального значения, объектов регионального значения или объектов местного значения, за исключением случаев, если с заявлением о предоставлении в аренду земельного участка обратилось лицо, с которым заключен договор о комплексном развитии территории, предусматривающие обязательство данного лица по строительству указанных объектов;».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном сборнике «Знаменский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в разделе «Знаменское муниципальное образование» в сети интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Знаменского

муниципального образования                                                 И.Н.Уколова